

		SPECIFICA DI PRODOTTO			
NOME DEL PRODOTTO		HEINZ YELLOW MUSTARD Mild/Classic - Bustine			
NUMERO EPN		76015483			
PESO NETTO		e 11g - 10ml			
EAN / TUC code		Case:8715700117942			
PESO NETTO (g/kg)	Unità: 10.5g	Collo: 2.100kg	Pallet: 336.000kg		
PESO LORDO (g/kg)	Unità: 10.5g	Collo: 2.287kg	Pallet Euro: 387.920 kg		
LISTA INGREDIENTI		Acqua, semi di <b>SENAPE</b> 16%, aceto, aceto di malto d' <b>ORZO</b> , zucchero, sale, miele, spezie, aroma naturale, addensante (gomma di xantano), estratto di paprika.			
CONTIENE (ALLERGENI)		Per gli allergeni vedere gli ingredienti in <b>grassetto</b>			
<b>Valori Nutrizionali</b>		per 100 ml di prodotto			
Energia		495/118		kJ/kcal	
Grassi		5		g	
- di cui saturi		0,3		g	
Carboidrati		9,3		g	
- di cui zuccheri		5,3		g	
Proteine		5,4		g	
Sale		2,4		g	
<b>Descrizione del prodotto</b>		Salsa senape, cremosa e di colore giallo.			
<b>Preparazione</b>		Pronta all'uso			
<b>Parametri microbiologici</b>		Limiti di accettabilità      Unità di misura			
Carica batterica totale		<10000	ufc/g		
Muffe e Lieviti		<100	ufc/g		
<b>Parametri analitici</b>		Limiti di accettabilità      Unità di misura			
Sale		2.16-2.64	%		
pH		3.06-3.74	-		
Acidità		2.52-3.08	%		
<b>Claims:</b>		Halal:	NO	Vegetariano:	SI
		Kosher:	SI	Adatto per Celiaci (glutine <20 mg/kg)	NO
		Contiene Glutine	SI	No coloranti artificiali	SI
		No conservanti artificiali	SI	No aromi artificiali	SI
		Vegano	NO		
<b>GMO</b>		Tutti gli ingredienti utilizzati sono non OGM o non OGM IP basandosi su i certificati dei fornitori			
<b>Codici sul materiale di confezionamento</b>		Codifica sulla capsula: (singola unità) GG-MM-AAAA NUMERO DI MACCHINA Codifica sul collo (singola unità): GGMMAAAAL (giorno.mese.anno.numero di linea produttiva)			
<b>Shelf life/Condizioni di stoccaggio</b>		11	Shelf life (mesi a partire dalla data di produzione)	Ambiente	Condizioni di stoccaggio prima dell'apertura.
		0	Shelf-life (giorni dopo l'apertura)		
<b>Materiale di confezionamento/dimensioni</b>		Descrizione	Primario	Secondario	Terziario
		Tipologia	Bustine monodose	Cartoncino riciclato	Film termoretraibile
		Dimensioni (Lunghezza x Larghezza x Altezza)	7x39x87 mm	297x197x115 mm	N/A
		Peso	0.4g	147g	500g
		% riciclabile	N/A	100%	N/A
<b>Informazioni sul pallet</b>		Unità per collo	200		
		Colli per strato	16		
		Strati per pallet	10		
<b>Paese d'origine</b>		United Kingdom			

Legislazione di riferimento

Il prodotto è conforme alla Legislazione Europea.

Redatto da

Alessia Micalella

Prima emissione

Data:

25/08/2020